
全日本スキー連盟A級公認

第29回全国高等学校選抜スキー大会

野沢温泉/長野

公式成績表

女子 1.2kmスプリントクラシカル 予選

2017/02/27 開始時間 09:30 終了時間 09:55

ジュリー コースデータ

技術代表    i       藤本 豊久

技術代表アシスタント       東 禎孝

競技委員長          市川 昭

SA」

SA」

NSC

コース名                     南原クロスカントリーコーヌ

標高差                            23付
合計登高                           30庁
全長                            1 2k府
周回数                             1

順位  Bib 前名ＳＡＪ対
所属名 都道府県

フィエッシュ
タイム

時間差   淋 、
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46  01305472平 サ11優花

6 01306097祖父江 浸

45  01305032カ ロ房素萌

40 01304905成 田 生絵

64  01305967 平サll歩未

8  01304605 ′」ヽlle t憂 莉

23  01305385船 場 菜南子

44  01305465児 I澪香

41 01304683米 国 菜給

5  01304703 山石 沙也力回

14  01305103高 橋 莉那

30 01305403中 原 あかり

42 01304908田 原 朱莉

36  01305430本 FHR夏奈

58  01305830 田中 重己那

2 01304927内 田 夢加

22 01305764高 山 綾子

4  01305101 ′卜林 志織

30  01306000′ 1ヽわ卜1崎 子

10  01304954 米倉 寿里

3 01304852福田 光

63 0133613滝 沢 日菜

9 01305889斉藤 良タ

20 01305956日 川 実侑

15 01305001馬 場 真穂菜

7  01305035松 村 明奈

78  01305893笠 原 芽生

43 01305470望 月 咲良

33 01305709盛 多 ゆづき

17  01305722 太谷 夕子乃

12  01305423 山本 明里

38  01305505 広瀬 悠

51 01305273康 井 あゆ

32 01306023中 町 有里

26 01304698中 井 終花

1  01304922 ′1ヽおヽ =千 佳

13 01305420関 柚月

52 01305333黒 田 夏美

77  01305655 土屋 棄奈

29  01307358高 橋 実紗希

73 01305692笹 川 茉由

11  01305881 笠原 ひな

59 01306165下 山 華奈

28  01306096 71ヽ 笠原 梨里

62  01305828黒 沢 綾香

27  01305284 頑野 愛美

48 01305566橋 本 ゆず菜

16  01304929 岡澤 沙季

秋田北鷹高校

飯山高校
秋田北鷹高校    |
十和日高校
秋田北鷹高校
十日町高校
恵庭南高校
花輪高校
小坂高校
恵庭南高校
白馬高校
京都光華高校
十和国高校
北村山高校
花輪高校
中野立志館高校   |
旭川農業高検
飯山高校
十日町高校
恵庭南高校
おといねつぷ美術工芸高校

盛岡南高校

飯山高校
上回業谷丘高校
十日町高校
飯山高秩

関根学園高校
十和国高校
旭川農業高校
白馬高校
中野立志館高校

雄山高校
小千谷高校
十日町高校
南砺平高校
飯山高校
飯山高校

勝山高校

猪首代高校

留萌高校
沼田女子高校
中野立志館高校
北村山高抜
飯山高校
十和国高校
十日町高校
飛騨高山高校
白馬高検

4:03.15       000
4:10.46      +231
4:10.77     ■262
4:11.61     +346
4:14.36     Ⅲ621
4:45.24     +709
4:16.26     +811
4:16.44     +829
4:16.46     +834
4:17.08      +893
4:17.13     +898
4:17.28     +9_43
4:17.33     +918
4:17.52      +937
4:18.41    ■1026
4118t82    +1067
4:19.09    +1094
4:19,29    ■11 14

4:19.31     Ⅲll 16

4:19.73    +1158
4:20.04    ■1189
4:20.39    ■1224
4:20.68     Ⅲ12.53

4:21.15    +1300
4:21.39    +1324
4:21.42    ■1327
4:21.55    +1340
4:21.62    +1347
4:22.07    ■1392
4:22.47    +1432
4:22.53    +1438
4:23.28    ■1513
4:23.36    Ⅲ1521
4:23.82    ■1567
4:24.52    ■1637
4:24.58    +1643
4:24.79    +4664
4:25.20    キ1705
4:26.17    +1802
4:26.48    +1833
4:29.29    キ21 14

4:29.86    キ2171
4:32.94    ■2479
4:33.45    +2530
4:33.74    +2559
4:34.49    +2634
4:34.51     +2636
4:34.54    +2639

17639 予選通過

18756 予選通過
18906 予選通過
19312 予選通過
20642   予選通過
21068 予選通過
21564 予選通過
21648  予選通過
21658 予選通過
21957 予選通過
21982 予選通過
22054   予選通過
22078   予選通過

22170 予選通過

22601 予選通過
22799   予選通過

22929 予選通過

23026  予選通過
23036   予選通過

23239 予選通過

23389   予選通過

23558   予選通過

23698   予選通過

23926   予選通過

24042 予選通過

24056 予選通過

24119 予選通過

24153 予選通過

24370  予選通過

24564   予選通過

24593 予選不通過

24956 予選不通過

24994 予選不通過

25217 予選不通過

25555 予選不通過
25584 予選不通過

25686 予選不通過

25884 予選不通過

26353 予選不通過

26503 予選不通過

27862 予選不通過

28137 予選不通過

29627 予選不通過

29874 予選不通過

30014 予選不通過

30376 予選不通過

30386 予選不通過

30401 予選不通過

秋田

長野
秋田

秋田

秋田

新潟
北海道
秋田

秋田

北海道

長野
京都
秋田

山形

秋田

長野
北海道

長野
新潟
北海道
北海道

岩手

長野
長野

新潟
長野
新潟
秋田

北海道
長野

長野
菖山

新潟
新潟
富山

長野
長野
福井
福島
北海道

群馬
長野
山形
長野
秋田

新潟
岐阜

長野

Data processing by SElKO Print Date:Mon 27 Feb 2017 Print Time:10:13 Paget l′ 2

この大会は、 (財 )地域活性化センターのスポーツ拠点

づくり推進事業の支援を受けて実施しています。
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全日本スキー連盟 A級公認

第 29回全国高等学校選抜スキー大会

野沢温泉/長野

十
公式成績表

女子1.2 kmスプリントクラシカル予選
2017′ 02′27 開始時間 09:30 終了時間 09:55

順位  Bib 前名ＳＡＪギ
所属名 都道府県

フィニッシュ
タイム

時間差   辞林
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01306804山 内 花    南会津高校        福島

01305992春 日美雨   十日町高校        新潟

01306099竹 ノ内 かりん  飯山高校         長野

01306042山 崎 涼花   新井高校        新潟

01305305秋 元 業咲   小千谷高校       新潟

01305953口 中夢摘美   留萌高校        北海道

01306029康 井 ゆい   小千谷高校        新潟

01304913吉越 はずき  飯山高校         長野

013n7245筒 井 淑衣   大野高校        福井

013し 5166大山殺軍   新庄南高等学校金山校   山形

01305283児 玉 ゆりか   十日町高校        新潟

01305303笛 木 瑞希   六日町高校     ‐  新潟

01305700水 口珠寿   南砺平高校        富山

01306581高 田ちさと   言良野高校       北海道

01306722寺 島 梨子   石動高校         富山

01305719窪 井 ゆかり   旭川農楽高校      北海道

01305475蛇 沼 穂乃香  十和国高校        秋田

01305076米 国 日向子   盛岡南高校        岩手

01305715畔上 夢花   美幌高校      !  北海道

01305293島 田もも    六日町高校        新潟

01304921唐 木 実緒   飯山高校        長野

01305697立 田詩乃   勝山高秩蒜山校地     岡山

01305208西 日すず乃  村岡高校         兵庫

01305589佐藤 紗矢佳  利根実業高校       群馬

01306344前 出梨花   同志社女子高校      京都

01305521小谷 貴子   勝山高校蒜山校地     問山

01305608本守 彩音   勝山高校蒜山校地     岡山

01307446ダイヤー メイガン おといねっポ美術工芸高校 北海道

01306900鬼頭 亜実   京都光華高校       京都

01307554反保 美里   村岡高校        兵庫

01307353遠藤 葵恵   米子北高校        鳥取

4:34.59

4:37.7々

4:37.88

4:38.01

4:38.41

4:38.54

4:39.72

4:40.01

4:40.18

4:40.25

4,41.20

4:42.97

4:44.16

4:47.06

4:47.56

4:48.54

4:49.91

4:51.54

4:52.54

4:54.07

4:55.05

5:00.69

5:03.49

S:04.84

5:05.98

5:07.63

5:14.08

5:15.68

5:52.37

7:03.97

DS

+2644
+2956
+2973
+2986
+3026
+3039
+3157
+3186
+3203
+3210
+3305
+3482
■3601
+3891
+3941
■40.39
+4176
+4339
■4439
+4592
■4600
+5254
+5534
■5669
+5733
■5948

■1:0593
キ1:0753
+1:4422
■2:5582

30425
31934
32016
32079
32272
32335
32906
33046
33128
33162
33621
34477
35053
36455
36697
37171
37833
38621
39105
39845
40319
43046
44400
45053
45604
46402
49521
50295
63038
102662

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

予選不通過

つ加者

エントlj― 車死 DQ DF DS DS

0 1

術代表 セクレタリー

落多L影 久 刀″みが外

Date:Mon 27 Feb 2017 PHnt Timel10:13 Page1 2′ 2
Data proCessing by SElKO

この大会は、 (財 )地域活性化センターのスポーツ拠点

づくり推進事業の支援を受けて実施しています。
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全日本スキー連盟A級公認

第 29回全国高等学校選抜スキー大会

ペナルテイリスト

女子1.2 kmスプリントクラシカル予選
2017/02/27 開始時間 09:30 終了時間 09:55

野沢温泉/長野

順位  Bib  ゴ全1  名前       所富名     !   
都道府県  辞荷1   計算

46  01305472   平サ11優花

6 01306097 祖父江 漠

45  01305032   加藤 萌

40  01304905   成B生絵

64  01305967   平〕|1歩未

秋田北鷹高校

飯山高校

秋田北鷹高校

十和国高校

秋田北鷹高校

秋田

長野

秋田

秋田

秋田

26400

13348

26400

26400

26400

合 計

133.48

264.00

264.00

66148   ′   375   =

ミニマムペナルティ

レースペナルティ

661.48

176.39

0.00

176.39

Pttnt Date:Mon 27 Feb 2017 Print Time

この大会は、 (財)地域活性化センターのスポーツ拠点

づくり推進事業の支援を受けて実施しています。
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野沢温泉スキー場



全日本スキー連盟A級公認

第 29回全国高等学校選抜スキー大会

野沢温泉/長野

1公式成績表

女子 1口 2 kmスプリントクラシカメレ
2017/02/27 開始時間 09:30 終了時間 12:41

ジュリー ヨース テータ

技術代嶺           藤本 豊久

技術代表アシスタント       東 禎孝

競技委員長          市川 昭

SA」

SA」

NSC

コース名                    南原クロスカントリーコーヌ

標高差                            23「
合計登高                           30「
全長                                       1.2k「
周回数                             1

順位  Bib  ラウンド  ゴ全1 名前      所属名 都道席爪

決勝 A 01306097祖 父江 凛

決勝 A 01304905成 田生絵

決勝 A 01305032加藤 萌

決勝 A 01304927肉 田夢加

決勝 A 01305967平 川 歩未

決勝 A 01305103高橋 莉那

準決勝 01304703山 石 沙也加

準決勝 01305101小林 志幾

準決勝 01304683米国菜緒

卒決勝 01305613滝沢 日菜

準決勝 01304605Jヽ 鳴 優莉

準決勝 01305385船場 菜南子

準々決勝 01304908田 原 朱莉

準々決勝 01305430本 間 夏奈

準々決勝 01304951米 倉 寿里

準々決勝 01305472平 川 優花

準々決勝 01305403中 原 あかり

準々決勝 01305330田 中旦那

準々決勝 01305956田 川 実侑

準々決勝 01305470望 月 咲良

準々決勝 01306000小 林 萌子

準々決勝 01305839斎 藤 良タ

毒 決々勝 01305035松 村 明奈

準々決勝 01305893生 原 芽生

準々決勝 01305722太 谷 好乃

準々決勝 01305465児 玉 落香

準々決勝 01305764高 山 接子

準々決勝 01304352福 田 光

準々決勝 01305001馬 場 真穂菜

挙々決勝 01305709盛 多ゆづき

予選  01305423山 本 明里

予選   01305505広 譲 悠

予選  01305278度 井 あゆ

予選  01306023中 町 有里

予選  01304698中 井 終花

予選   01304922 rl韓 卜=千 佳

予選  01305420関 柚月

予選  01305333黒 回 夏美

予選   01305655土 屋 菜奈

予選  01307353高 橋 実紗希

予選  01305692笹 川 茉由

予選  04305881笠 原 ひな

予選  01306165下 山 華奈

予選  01306096小 笠揚居梨E呂

予選   01305828 黒沢 接香
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４５

飯山高秩         長野
十和国高法        秋田
秋田北鷹市検      秋田
中野立志館高校      長野
秋田北康亭枝       秋田
白馬高校 t        長野

遠庭南高校
飯山高校 ―

小坂高校 |

盛岡南高様
十日町高校
恵庭南高校

北海道
長野
秋田

岩手
新潟

北海道

十和日高核        秋田

北村山高校        山形

恵庭南高校       北海道

秋田北鷹高校       秋田

京都光率高校       京都

花輸高校         秋田

上回染谷丘高校      長野

十和国高法        秋田

十日町高校       新潟

飯山高校         長野

飯山高校 t        長野
関根学園高法       新潟
白馬高校

'       
長野

花輪高技         秋田

旭川農楽高抜      北海道

おといねっぷ美術工芸高校 北海道

十日町高校       新潟
旭川農業高校      北海道

中野立志館高校

雄山高校 |

小千谷高秩
十日町高襟
南砺平高校
飯山高校 |

飯山高校

勝山高校 |

猪首代高校

留萌高秩

沼田女子高校

中野立志館高校
北村山高校
飯山高校
十和国高校

長野
宮山
新潟
新潟
雷山
長野

長野
福井
福島
北海道

群馬

長野
山形

長野
秋田
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キー連盟A級公認

語等学校選抜スキー大会

野沢温泉/長野

1公式成績表

女子1.21kmスプリントクラシカ,レ

2017r02727 開始時間 09:30 終了時間 12:41

預位  Bib  ラウンド  卦  名前      所日名 (      都道府県

４

４

４

予選  01305234漬 野 愛美

予選  01305566橋 本 ゆず菜

予選  01304929岡 澤 沙季

予選  01306304山 内花

予選  01305992春 日美雨

予選  01306099竹 ノ内 かりん

予選  01306042山 崎 涼花

予選   01305305秋 元 装咲

予選  01305953田 中夢摘美

予選  01306029度 井 ゆい

予選  01304913吉 越 はずき

予選  01307245筒 井 淑衣

予選  01306166大 山綾寧

予選  01305283児 玉 ゆりか

予選  01305303首 木 瑞希

予選  01305700水 口珠寿

予選  01306581高 田ちさと

予選  01306722寺 島 梨子

予選  01305719窪 井 ゆかり

予選  01305475蛇 沼 穂乃香

予選  01305076米 国 日向子

予選  01305715畔 上 夢花

予選  01305293島 国もも

予選  01304921唐 木 実緒

予選  01305697立 田持乃

予選  01305208西 日すず乃

予選  01305589佐 藤 紗矢住

予選  01306344前 出 梨花

予選   01305521 1ヽ谷 貴子

予選  01305698本 守 彩音

予選  01307446ダ イヤーメイガン

予選  01306900鬼 頭 亜実

予選   01307554 反保 美里

予選  01307353遠 藤 葵恵

十日町高校

飛韓高山高校
白馬高校

南会津高校

十日町高校
飯山高校 ‐

新井高校
小千谷高校

留南高校
小千谷高校
飯山高校 i

大野高校
新庄南高等学校金山校

十日町高校
六日町高機

南砺平高校

百良野高校
石動高校

|

旭川農業高抜
十和国高校
盛岡南高校

葉幌高校 ‐

六日町高張
飯山高検

勝山高校幕山検地

村田高校

利根実業嵩検

同志社女子高校

勝山高校寺山抜地

鷲営東暫現繋碁譜些芸高校
京都光率高校
村岡高校
米子北高機

新潟

49

50
54

52

53
54
55
56
57
範

59

岐阜
長野

福島
新潟
長野
新潟
新潟
北海道
新潟
長野
福井
山形
新潟
新潟
富山
北海道

宮山
北海道
秋田

岩手
北海道
新潟
長野

岡山

兵庫

群馬

京都
岡山

団山
北海道

京都
兵庫
鳥取

側
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全日本スキー連盟A級公認
　
ス第 29回全国高等学校選抜 キー大会

野沢温泉/長野

ペナルティリスト

女子 1.2 kmスプリントクラシカメレ予選
2017′ 02/27 開始時間 09i30 終了時間 09:55

順位  Bib 
卦   名前       所E名         都道府県  辞売1   計算

46  01305472   平jti優花

6 01306097 祖父江 凛

45  01305032   加藤 萌

40 01304905 成田 生絵

64  01305967   平〕il歩未

秋田北鷹高校

飯山高抜

秋田北鷹高校

十和国高校

秋田北鷹高抜

合 計

661.48   ′   3.75   =

ミニマムペナルティ

レースペナルティ

26400          ‐

13348    133.48

264.00          ‐

26400    264.00

264,00     264,00

661.48

176.39

0.00

176.39

秋田

長野

秋田

秋田

秋田
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